image1.emf
Российская Федерация   Республика Алтай   Шашикманское   сельское поселение   Сельская администрация   Россия Федерациязы   Алтай Республика   Шашикманнын   jурт jеезези   J урт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от «17 »  декабря  201 8   г.  J ОП   № 82

  с. Шашикман

Об  утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие  территории Шашикманского сельского  поселения на 2019 - 2024 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Администрации  Шашикманского сельского  поселения от  01 .1 2 .201 4 №  220 « Об утверждении  Положения о мун иципальных программах муниципального  образования Шашикманское сельское поселение»,  в целях осуществления стратегических  социально  -   экономических преобразований и пр инятия   мер по созданию предпосылок  для устойчивого развития территории   поселения ,       Постано вляю:       1.   Утвердить муниципальную   программу  «Комплексное развитие территории  Шашикманского сельского поселения на 2019 - 2024 годы»   согласно приложению.   2. Специалисту ад министрации (экономисту )  Шашикманского сельского  поселения:   2.1. При формировании бюджета  Шашикманского   сельского поселения  предусмотреть ассигнов ания  на реализацию Программы.   2.2. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом  возможностей средств бюджета.   3. Установить, что в ходе реализаци и Программы отдельные её мероприятия могут  уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых  расходов бюджета .   4. Настоящее постановление подлежит размещению   на информационных стендах  сел Шашикманского сельского поселения и  на о фициальном сайте  МО Онгудайский  район.   5. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.         Глава Шашикманского   сельского поселения:                                               К.В. Тенгерекова

_________Microsoft_Word.docx
		Российская Федерация

Республика Алтай

Шашикманское

сельское поселение

Сельская администрация

		Россия Федерациязы

Алтай Республика

Шашикманнын

jурт jеезези

Jурт администрация

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2018 г.

		JОП

№82

с. Шашикман

		Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Шашикманского сельского поселения на 2019-2024 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Шашикманского сельского поселения от 01.12.2014 № 220 «Об утверждении Положения о муниципальных программах муниципального образования Шашикманское сельское поселение», в целях осуществления стратегических социально - экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения,

Постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территории Шашикманского сельского поселения на 2019-2024 годы» согласно приложению.

2. Специалисту администрации (экономисту) Шашикманского сельского поселения:

2.1. При формировании бюджета Шашикманского сельского поселения предусмотреть ассигнования  на реализацию Программы.

2.2. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом возможностей средств бюджета.

3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные её мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов бюджета.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах сел Шашикманского сельского поселения и на официальном сайте МО Онгудайский район.

5. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.

Глава Шашикманского сельского поселения:                                             К.В. Тенгерекова